Num. 353736180 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 14/02/2025 18:39:12
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25021418391210100000341273704
Número do documento: 25021418391210100000341273704
Este documento foi gerado pelo usuário 038.***.***-84 em 20/05/2025 16:44:18

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0003336-32.2016.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de
Limeira
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
 REPRESENTANTE: LARISSA APARECIDA CARDOSO

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL
DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e
Secretaria respectiva tramita o processo DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL,  Nº 0003336-
32.2016.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL  em face de: LARISSA
APARECIDA CARDOSO, que se encontra(m) atualmente em lugar ignorado. E tendo em vista esse fato,
pelo presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, o qual será publicado na forma da lei, via Diário Oficial e
ainda pelo sítio eletrônico desta Justiça Federal em Limeira, CITE(M)-SE o(s) executado(s) LARISSA
APARECIDA CARDOSO - CPF: 444.864.278-07, para que, no prazo de 03 (três) dias após o prazo do
presente edital, paguem a dívida apontada na inicial, acrescida de 10% (dez por cento) a título de honorários
advocatícios, com os encargos e correções legais, devendo os valores serem atualizados até a data do
pagamento; intimando-os, ainda, de que não ocorrendo o pagamento no prazo legal, serão PENHORADOS
bens de propriedade do(a)(s) executado(s), tantos quantos bastem para satisfação da dívida;

Para que não se alegue ignorância, mando expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 12 de fevereiro de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (11998509)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 1

Num. 353729385 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 14/02/2025 18:39:11
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25021418391193800000341266778
Número do documento: 25021418391193800000341266778
Este documento foi gerado pelo usuário 038.***.***-84 em 20/05/2025 17:09:48

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5001106-92.2017.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de Limeira

EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
 REQUERIDO: LIMERFORT SERVICOS DE LIMPEZA E PORTARIA LTDA - ME, ANDRE LUIS
PINHEIRO GOMES, VANESSA APARECIDA MORENO

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL
DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este
Juízo Federal e Secretaria respectiva tramita o processo DE PROCEDIMENTO COMUM DE
Nº 5001106-92.2017.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
CEF em face de REQUERIDO: LIMERFORT SERVICOS DE LIMPEZA E PORTARIA LTDA - ME,
ANDRE LUIS PINHEIRO GOMES, VANESSA APARECIDA MORENO, que se encontra(m)
atualmente em lugar ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, com o prazo de
30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei, via Diário Oficial e, ainda, no sítio eletrônico
desta Justiça Federal de Primeiro Grau em São Paulo, INTIME-SE LIMERFORT SERVICOS DE
LIMPEZA E PORTARIA LTDA - ME CNPJ: 12.990.100/0001-91, ANDRE LUIS PINHEIRO GOMES
- CPF: 221.493.898-27 E VANESSA APARECIDA MORENO - CPF: 310.143.698-27, para que, no
prazo de 15 (quinze) dias, PAGUEM O DÉBITO, acrescido de custas, se houver. Cientifique(m)-o(s),
desde já, de que não ocorrendo pagamento voluntário no prazo acima estipulado, o débito desde já será
acrescido de multa de 10% (dez por cento) e, também, de honorários de advogado de 10% (dez por
cento). E, para que não se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 12 de fevereiro de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (11998782)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 2

Num. 353730515 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 14/02/2025 18:39:12
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25021418391259400000341268006
Número do documento: 25021418391259400000341268006
Este documento foi gerado pelo usuário 038.***.***-84 em 20/05/2025 17:25:07

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5002072-84.2019.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de Limeira
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
 EXECUTADO: BEIRUTE BEER EIRELI - ME, ALI AYOUB

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL
DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e
Secretaria respectiva tramita o processo DE PROCEDIMENTO COMUM DE Nº 5002072-
84.2019.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em face de
EXECUTADO: BEIRUTE BEER EIRELI - ME, ALI AYOUB, que se encontra(m) atualmente em lugar
ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado
na forma da lei, via Diário Oficial e, ainda, no sítio eletrônico desta Justiça Federal de Primeiro Grau em
São Paulo, INTIME-SE BEIRUTE BEER EIRELI - ME CNPJ: 21.500.591/0001-36 E ALI AYOUB -
CPF: 237.782.758-60, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, PAGUE O DÉBITO, acrescido de
custas, se houver. Cientifique-o, desde já, de que não ocorrendo pagamento voluntário no prazo
acima estipulado, o débito desde já será acrescido de multa de 10% (dez por cento) e, também, de honorários
de advogado de 10% (dez por cento). E, para que não se alegue ignorância, mandou expedir o presente
edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 12 de fevereiro de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (11998844)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 3

Num. 353729385 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 14/02/2025 18:39:11
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25021418391193800000341266778
Número do documento: 25021418391193800000341266778
Este documento foi gerado pelo usuário 038.***.***-84 em 20/05/2025 17:32:37

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5001106-92.2017.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de Limeira

EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
 REQUERIDO: LIMERFORT SERVICOS DE LIMPEZA E PORTARIA LTDA - ME, ANDRE LUIS
PINHEIRO GOMES, VANESSA APARECIDA MORENO

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL
DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este
Juízo Federal e Secretaria respectiva tramita o processo DE PROCEDIMENTO COMUM DE
Nº 5001106-92.2017.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
CEF em face de REQUERIDO: LIMERFORT SERVICOS DE LIMPEZA E PORTARIA LTDA - ME,
ANDRE LUIS PINHEIRO GOMES, VANESSA APARECIDA MORENO, que se encontra(m)
atualmente em lugar ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, com o prazo de
30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei, via Diário Oficial e, ainda, no sítio eletrônico
desta Justiça Federal de Primeiro Grau em São Paulo, INTIME-SE LIMERFORT SERVICOS DE
LIMPEZA E PORTARIA LTDA - ME CNPJ: 12.990.100/0001-91, ANDRE LUIS PINHEIRO GOMES
- CPF: 221.493.898-27 E VANESSA APARECIDA MORENO - CPF: 310.143.698-27, para que, no
prazo de 15 (quinze) dias, PAGUEM O DÉBITO, acrescido de custas, se houver. Cientifique(m)-o(s),
desde já, de que não ocorrendo pagamento voluntário no prazo acima estipulado, o débito desde já será
acrescido de multa de 10% (dez por cento) e, também, de honorários de advogado de 10% (dez por
cento). E, para que não se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 12 de fevereiro de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (11998899)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 4

Num. 353736192 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 14/02/2025 18:39:12
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25021418391244400000341273716
Número do documento: 25021418391244400000341273716
Este documento foi gerado pelo usuário 038.***.***-84 em 20/05/2025 17:39:00

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5001282-71.2017.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de
Limeira
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
 EXECUTADO: TONELLO INDUSTRIA E COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA - EPP, LUIS
HENRIQUE TONELLO, SIMONE DE CASSIA CAMPANHOLO TONELLO

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL
DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e
Secretaria respectiva tramita o processo DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL,  Nº 5001282-
71.2017.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF  em face
de EXECUTADO: TONELLO INDUSTRIA E COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA - EPP, LUIS
HENRIQUE TONELLO, SIMONE DE CASSIA CAMPANHOLO TONELLO, que se encontra(m)
atualmente em lugar ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias,
o qual será publicado na forma da lei, via Diário Oficial e ainda pelo sítio eletrônico desta Justiça Federal
em Limeira, CITE(M)-SE o(s) executado(s) LUIS HENRIQUE TONELLO - CPF: 078.667.218-82, para
que, no prazo de 03 (três) dias após o prazo do presente edital, paguem a dívida apontada na inicial,
acrescida de 10% (dez por cento) a título de honorários advocatícios, com os encargos e correções legais,
devendo os valores serem atualizados até a data do pagamento; intimando-os, ainda, de que não ocorrendo o
pagamento no prazo legal, serão PENHORADOS bens de propriedade do(a)(s) executado(s), tantos quantos
bastem para satisfação da dívida;

Para que não se alegue ignorância, mando expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 12 de fevereiro de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (11998934)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 5

	Edital (11998509)
	Edital (11998782)
	Edital (11998844)
	Edital (11998899)
	Edital (11998934)